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نماینده مجلس: اگر مشکلات صنایع حل نشود بازگشت به شرایط پایدار دشوار خواهد شد
نماینده مردم شهرستانهای گرمسار و آرادان در مجلس شورای اسلامی با هشدار نسبت به تشدید مشکلات واحدهای صنعتی، از رییسجمهور، وزرای
صنعت، معدن و تجارت، امور اقتصادی و دارایی، تعاون، کار و رفاه اجتماعی و نمایندگان مجلس خواست تصمیمهای حمایتی برای صنعت اتخاذ کنند و

گفت: اگر به فکر نباشیم و تصمیم بهموقع نگیریم، شاید روزهای بیبازگشتی برای صنعت کشور رقم بخورد.

به گزارش شبکه صنعت 24 ، نماینده مردم شهرستانهای گرمسار و آرادان در مجلس شورای اسلامی با هشدار نسبت به تشدید مشکلات واحدهای
صنعتی، از رییسجمهور، وزرای صنعت، معدن و تجارت، امور اقتصادی و دارایی، تعاون، کار و رفاه اجتماعی و نمایندگان مجلس خواست تصمیمهای

حمایتی برای صنعت اتخاذ کنند و گفت: اگر به فکر نباشیم و تصمیم بهموقع نگیریم، شاید روزهای بیبازگشتی برای صنعت کشور رقم بخورد.

یاسر عربی روز یکشنبه در آیین تجلیل از پیشکسوتان صنفی گرمسار، بیان کرد: امروز صنعت کشور با شدیدترین مشکلات در تامین مواد اولیه، کمبود
برق، گاز و آب و فشارهای اقتصادی مواجه است و با وجود همراهی صنعتگران با سیاستهای کشور، هنوز اقدام موثری برای جبران این خسارتها

انجام نشده است.

وی افزود: صنعت یکی از مهمترین بازوهای اقتصاد و اشتغال کشور است و نباید همه سختیها و پیامدهای ناترازی انرژی و مشکلات اقتصادی بر دوش
تولیدکنندگان گذاشته شود، در حالی که بستههای حمایتی متناسب برای این بخش پیشبینی نشده است.

وی با اشاره به جایگاه اصناف در کشور اضافه کرد: اگر انقلاب اسلامی را به درختی تنومند تشبیه کنیم، مردم بدنه این درخت، نهادهای انقلابی
شاخههای آن و اصناف و بازاریان از مهمترین ریشههای آن هستند که در همه مراحل انقلاب، دفاع مقدس، جنگ اقتصادی و حوادث مختلف در کنار

مردم و نظام ایستادهاند.

نماینده گرمسار و آرادان در مجلس شورای اسلامی گفت: هر رخداد مهمی که در کشور اتفاق افتاد، با حمایت مادی و معنوی اصناف و بازاریان مدیریت
شد و این همراهی، سرمایه ارزشمند نظام اسلامی است.

راهاندازی مرکز آموزش اصناف غرب استان در گرمسار

وی آموزش را یکی از نیازهای اصلی اصناف دانست و گفت: تجربه بازاریان ارزشمند است، اما امروز عصر فناوریهای نوین، تجارت الکترونیک و رقابت
اقتصادی است و فعالان صنفی باید آموزشهای تخصصی و بهروز دریافت کنند.

عربی افزود: اداره کل صنعت، معدن و تجارت سمنان باید برای آموزش مستمر اصناف برنامهریزی کند تا حتی صاحبان واحدهای صنفی کوچک نیز
بتوانند با روشهای نوین، کسبوکار خود را توسعه دهند.

وی با اشاره به پیشنهاد رییس اداره صنعت، معدن و تجارت گرمسار برای ایجاد «مرکز آموزش اصناف غرب استان سمنان»، گفت: مدیرکل صنعت، معدن
و تجارت استان با این پیشنهاد موافقت کرد و انتظار میرود مقدمات راهاندازی این مرکز در گرمسار فراهم شود.

ساماندهی بازارهای هفتگی با رعایت حقوق اصناف

نماینده گرمسار و آرادان در مجلس شورای اسلامی با اشاره به فعالیت بازارهای هفتگی در شهرستان، تاکید کرد: استقبال مردم از این بازارها قابل توجه
است، اما این استقبال نباید موجب نادیده گرفتن حقوق واحدهای صنفی دارای مجوز شود.

وی گفت: کسبه با پرداخت مالیات، بیمه، اجاره، عوارض شهرداری و سایر هزینههای قانونی فعالیت میکنند و نباید امنیت روانی و اقتصادی آنان با
تصمیمهای غیرکارشناسی خدشهدار شود.

وی با تاکید بر اجرای قانون ساماندهی بازارهای هفتگی ادامه داد: این بازارها باید با محوریت عرضه محصولات محلی، استفاده از ظرفیت افراد تحت
پوشش نهادهای حمایتی و مشارکت خود اصناف اداره شوند تا از ایجاد تنش و رقابت ناعادلانه جلوگیری شود.

فروشگاههای زنجیرهای متناسب با شرایط شهرهای کوچک توسعه یابند

عربی با انتقاد از گسترش بیضابطه فروشگاههای زنجیرهای در شهرهای کوچک گفت: شهرستانی مانند گرمسار علاوه بر جمعیت محدود، به دلیل
نزدیکی به تهران، با چالش خروج مشتری نیز روبهرو است و افزایش بدون ضابطه فروشگاههای زنجیرهای میتواند تعادل بازار سنتی را بر هم بزند.



نماینده گرمسار و آرادان در مجلس شورای اسلامی افزود: لازم است برای شهرهای کوچک ضوابط متفاوتی نسبت به کلانشهرها در نظر گرفته شود و
صدور مجوز این فروشگاهها متناسب با جمعیت، ظرفیت اقتصادی و شرایط بازار انجام شود.


